
ZARZĄDZENIE NR 406/2021

BURMISTRZA  MIASTA  AUGUSTOWA

z dnia 21 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 36/19 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 24 stycznia 

2019 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości.

                 Na podstawie art.  30 ust. 1 i  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2021 r.  poz. 1372, poz. 1834) oraz z art. 25 ust. 1 ustawy

z dnia 21 sierpnia  1997 r.  o  gospodarce nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  1899,

poz. 815) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje:

§ 1.

W załączniku do Zarządzenia  Nr 36/19 Burmistrza Miasta  Augustowa z dnia 24 stycznia

2019  r.  w  sprawie  ustalenia  wysokości  stawek  czynszu  za  dzierżawę  nieruchomości

wprowadza się następujące zmiany:

1.  w ust.  1  dodaje  pkt  15  o  brzmieniu:  „1,50  zł  za  1  m2  w stosunku  rocznym za  grunt

z przeznaczeniem pod ogrody działkowe”.

2.  ust.  3  otrzymuje  brzmienie:  „Ustala  się  wysokość  stawki  czynszu  na  dzierżawę

nieruchomości (za 1 stanowisko o pow. 100 m kw) położonej przy Rynku Zygmunta Augusta

w  wysokości  28  000,00  zł  za  jeden  sezon,  z  przeznaczaniem  pod  usługi  gastronomiczne

z możliwością sprzedaży piwa oraz napojów alkoholowych”.

§ 2.

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ
Miasta  Augustowa 

/-/
Mirosław Karolczuk


